РУКОВОДСТВО ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ
Авторское право на данное руководство сохраняется за © 2010 Duke Manufacturing Company.
Все права защищены. Воспроизведение без письменного разрешения запрещено.
Duke является зарегистрированной торговой маркой Duke Manufacturing Company.
Duke Manufacturing Company
2305 N. Broadway
St. Louis, MO 63102 USA

• Устройство не предназначено для использования детьми,
людьми с ограниченными физическими возможностями,
умственными и психическими отклонениями, лицами,
имеющими недостаточные знания и опыт обращения с
таким оборудованием. Такие лица допускаются к работе
только под присмотром ответственного лица, прошедшего
соответствующий инструктаж.
Тепловой шкаф для хранения продукции
Руководство по эксплуатации оборудования для ресторанов
6
Рис. 1.1, Таблица спецификаций FWM
Модель FWM3-22
Вес в упаковке: 61 фунт/27,7 кг
Электрические
характеристики:
FWM3-22-120 120 В, 6,7 A, 800 Вт, 50/60 Гц
FWM3-22-208 208 В, 5,8 A, 1200 Вт, 50/60 Гц
FWM3-22-230 230 В, 5,2 A, 1200 Вт, 50/60 Гц
FWM3-22-240 240 В, 5,0 A, 1200 Вт, 50/60 Гц
1 3/8”
3.6cm
1”
2 3/4”
6.9cm
2.4cm
ВИД СПЕРЕДИ
ВИД СЗАДИ
ВХОД
ПИТАНИЯ
СТОРОНА
УПРАВЛЕНИЯ
ВИД СБОКУ
ВИД СВЕРХУ
7
Тепловой шкаф для хранения продукции
Руководство по эксплуатации оборудования для ресторанов
Рис. 1,2, Таблица спецификаций FWM
Модель FWM3-23
Вес в упаковке: 83,5 фунта/37,9 кг
Электрические
характеристики:
FWM3-23-120 120 В, 10,0 A, 1200 Вт, 50/60 Гц
FWM3-23-208 208 В, 8,7 A, 1800 Вт, 50/60 Гц
FWM3-23-230 230 В, 7,8 A, 1800 Вт, 50/60 Гц
FWM3-23-240 240 В, 7,5 A, 1800 Вт, 50/60 Гц
1 3/8”
3.6cm
1”
2 3/4”
6.9cm
2.4cm
ВИД СПЕРЕДИ
ВИД СЗАДИ
ВХОД
ПИТАНИЯ
СТОРОНА
УПРАВЛЕНИЯ
ВИД СБОКУ
ВИД СВЕРХУ
Тепловой шкаф для хранения продукции
Руководство по эксплуатации оборудования для ресторанов
8
Рис. 1,4, Таблица спецификаций FWM
Модель FWM3-24
Вес в упаковке: 100 фунтов/45 кг
Электрические
характеристики:
FWM3-24-120 120 В, 13,3 A, 1600 Вт, 50/60 Гц
FWM3-24-208 208 В, 11,5 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
FWM3-24-230 230 В, 10,4 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
FWM3-24-240 240 В, 10,0 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
1 3/8”
3.6cm
1”
2 3/4”
6.9cm
2.4cm
ВИД СПЕРЕДИ
ВИД СЗАДИ
ВХОД
ПИТАНИЯ
СТОРОНА
УПРАВЛЕНИЯ
ВИД СБОКУ
ВИД СВЕРХУ
9
Тепловой шкаф для хранения продукции
Руководство по эксплуатации оборудования для ресторанов
Рис. 1,4, Таблица спецификаций FWM
Модель FWM3-34
Вес в упаковке: 165 фунтов/75 кг
Электрические
характеристики:
FWM3-34-208 208 В, 11,5 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
FWM3-34-230 230 В, 10,4 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
FWM3-34-240 240 В, 10,0 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
1 3/8”
3.6cm
1”
2 3/4”
6.9cm
2.4cm
ВИД СПЕРЕДИ
ВИД СЗАДИ
ВХОД
ПИТАНИЯ
СТОРОНА
УПРАВЛЕНИЯ
ВИД СБОКУ
ВИД СВЕРХУ
Тепловой шкаф для хранения продукции
Руководство по эксплуатации оборудования для ресторанов
10
Рис. 1,5, Таблица спецификаций FWM
Модель FWM3-42
Вес в упаковке: 100 фунтов/45 кг
Электрические
характеристики:
FWM3-42-120 120 В, 13,3 A, 1600 Вт, 50/60 Гц
FWM3-42-208 208 В, 11,5 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
FWM3-42-230 230 В, 10,4 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
FWM3-42-240 240 В, 10,0 A, 2400 Вт, 50/60 Гц
1 3/8”
3.6cm
1”
2 3/4”